

LGN Holding ApS

Brinken 44, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 30 89 73 74

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Lars Grønbek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LGN Holding ApS Brinken 44, Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 89 73 74
	Stiftet: 27. september 2007
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Lars Grønbek Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Kajakkæden ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.408 kr. mod 175.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.000	-5.626
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.837	192.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.755	1.944
Øvrige finansielle omkostninger	-105.108	-100.039
Resultat før skat	-87.516	89.172
Skat af årets resultat	-35.892	86.046
Årets resultat	-123.408	175.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	175.218
Disponeret fra overført resultat	-123.408	0
Disponeret i alt	-123.408	175.218

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.393.956	1.375.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.393.956	1.375.118
Anlægsaktiver i alt	1.393.956	1.375.118
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.221	67.585
Udskudte skatteaktiver	0	59.256
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	133.221	128.841
Omsætningsaktiver i alt	133.221	128.841
Aktiver i alt	1.527.177	1.503.959

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-850.163	-726.755
	Egenkapital i alt	-725.163	-601.755
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.203.196	2.098.282
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.203.196	2.098.282
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.313	5.313
	Selskabsskat	41.516	0
	Anden gæld	2.315	2.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.144	7.432
	Gældsforpligtelser i alt	2.252.340	2.105.714
	Passiver i alt	1.527.177	1.503.959
4	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.440.000	1.440.000
Kostpris ultimo	1.440.000	1.440.000
Opskrivninger primo	1.129.869	804.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	151.587	325.643
Opskrivninger ultimo	1.281.456	1.129.868
Afskrivninger på goodwill primo	-1.194.750	-1.062.000
Årets afskrivninger på goodwill	-132.750	-132.750
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.327.500	-1.194.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.393.956	1.375.118
I regnskabsposten indgår goodwill med	132.750	265.500
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kajakkæden ApS	Køge	90 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-726.755	-901.973
Årets overførte overskud eller underskud	-123.408	175.218
	-850.163	-726.755
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
